
     ２０２５年２月 

 

お取引先 各位 

太平洋セメント株式会社 

東 京 支 店 

 

 

熊谷工場 早強ポルトランドセメント出荷基地変更のお願い 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社熊谷工場（埼玉県熊谷市）において定期修繕を予定しており、同

工事期間中、同工場での早強ポルトランドセメントの生産・供給が行えなくな

ります。 

つきましては、皆様にはご不便をおかけいたしますが、下記の通り出荷基地

を変更頂きたくお願い申し上げます。弊社事情ご推察いただき、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 対象製品     熊谷工場 早強ポルトランドセメント 

 

２． 振替先出荷基地   埼玉工場（埼玉県日高市） 

 若しくは近隣サービスステーション 

 

３． 振替期間      ２月２５日（火）０：００ ～ ４月下旬（予定） 

        ※振替終了時期は、別途ご案内申し上げます。   

          

 

以上 

 


